АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 г.                           № 163
с.Андомский Погост

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Андомское

от 29.12.2018 года №109 «Об утверждении Положения
контрактного управляющего, ответственного за осуществление
всех закупок сельского поселения Андомское»
В соответствии с частью 7 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и, руководствуясь уставом сельского поселения Андомское, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Андомское от 29 декабря 2018 года №109 «Об утверждении Положения контрактного управляющего, ответственного за осуществление всех закупок сельское поселение Андомское» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Контрактный управляющий обязан принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов.»

1.2. пункт 3.6. считать пунктом 3.7. соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

В.А.Савина
PAGE
6